项目成果物

化指导

项目相关成果，如论文、专著指导打磨及出版等

相关费用

60000/年*3 年

3 180000.00

8
工作人员

劳务费

含工作人员工资、社保、差旅、项目全程跟踪服

务协调等

50000/年*3 年

3 150000.00

服务部分小计：3121500.00 元

其它相关费用(税费等与项目相

关的一切费用)

1. 公司管理费：（约合同总价的 15%）604500.00

2. 开票需交税费：（约合同总价的 8%）324000.00

项目总报价
4050000 元

肆佰零伍万元

投标人名称（公章）：江苏凤凰教育智库有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 11 月 01 日